

# **Gocharge A/S**

**Roms Hule 8, st., Østtårnet, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 38 45 22 90**

## **Årsrapport**

**1. marts 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2018.

---

Jens Henrik Hessellund Eskildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. marts 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gocharge A/S Roms Hule 8, st. Østtårnet 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 45 22 90 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. marts 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Finn Hessellund Eskildsen, Formand Jimmy Christian Link Jens Henrik Hessellund Eskildsen
<b>Direktion</b>	Jimmy Christian Link, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forhandle, lease og på anden vis distribuere ladestationer til brug for mobiltelefoner, tablets og andet elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.452 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.451.667</b>
1 Personaleomkostninger	-1.490.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.358
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.830</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-79.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.479</b>
2 Skat af årets resultat	10.463
<b>Årets resultat</b>	<b>-118.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-118.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-118.016</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.888</u>
4 Deposita	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.009.791
Varebeholdninger i alt	<u>1.009.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.410
Udskudte skatteaktiver	10.463
Periodeafgrænsningsposter	16.742
Tilgodehavender i alt	<u>275.615</u>
Likvide beholdninger	<u>384.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.669.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.757.709</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	-118.016
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>381.984</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	6.933
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.899
	Gæld til associerede virksomheder	815.542
	Anden gæld	385.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.725</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.375.725</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.757.709</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/3 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.225.393
Andre omkostninger til social sikring	13.555
Personalemkostninger i øvrigt	251.191
	<u>1.490.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-10.463
	<u>-10.463</u>
	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	53.246
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>53.246</u>
Afskrivninger 1. marts 2017	0
Årets afskrivninger	-10.358
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-10.358</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>42.888</u>
<b>4. Deposita</b>	
Kostpris 1. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	45.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>45.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>45.000</u>

## Noter

---

30/6 2018

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. marts 2017

500.000

**500.000**

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

t.kr.

189

Andre eventualforpligtelser

90

**Eventualforpligtelser i alt**

**279**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 90 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på minimum 12 måneder.